АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О назначении ответственного

за организацию обработки персональных данных
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством порядка обработки персональных данных  в администрации городского поселения Мортка:
1.1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных следующих муниципальных служащих администрации городского поселения Мортка:
1.2. Касицына Галина Валентиновна;
1.3. Утченко Оксана Васильевна;

1.4. Назарова Анна Станиславовна;
1.5. Мельник Наталья Анатольевна;
1.6. Штыбина Валентина Александровна;
1.7. Ярцова Владислава Викторовна;

1.8. Кавардакова Светлана Викторовна;
1.9. Ощепкова Ольга Ивановна;

1.10. Скобелева Ольга Николаевна.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, курирующего работу по обработке и защите персональных данных в администрации городского поселения Мортка.

	Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка

	Т.Л.Кунгурова

16  сентября  2013 года                                                                                                  №  102-р

пгт. Мортка